



Tlf.: 96 26 38 00  
herning@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birk Centerpark 30  
DK-7400 Herning  
CVR-nr. 20 22 26 70

**OZ EJENDOMME APS**  
**BREDGADE 5B 1., 7400 HERNING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. juli 2024

---

Jakob Vinther-Sørensen

CVR-NR. 43 25 18 72

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	OZ Ejendomme ApS Bredgade 5B 1. 7400 Herning
	CVR-nr.: 43 25 18 72 Stiftet: 6. maj 2022 Kommune: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Vinther-Sørensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Dalgasgade 35 7400 Herning

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret færdiggjort reoveringen af investeringsejendommen, hvilket har medført en værdiregulering på 629 tkr. der er indregnet i årets resultat.

Årets resultat er et overskud på 457 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>36.171</b>	<b>-46.361</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		629.378	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>665.549</b>	<b>-46.361</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-79.554	-37.512
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>585.995</b>	<b>-83.873</b>
Skat af årets resultat.....	2	-128.824	17.661
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>457.171</b>	<b>-66.212</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		457.171	-66.212
<b>I ALT</b> .....		<b>457.171</b>	<b>-66.212</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme.....		2.185.000	0
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		0	1.204.875
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>2.185.000</b>	<b>1.204.875</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.185.000</b>	<b>1.204.875</b>
Udskudte skatteaktiver.....		0	14.230
Andre tilgodehavender.....		1.430	8.302
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	3.431
Periodeafgrænsningsposter.....		664	648
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.094</b>	<b>26.611</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.094</b>	<b>26.611</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.187.094</b>	<b>1.231.486</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		390.959	-66.212
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>430.959</b>	<b>-26.212</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		114.594	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>114.594</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		952.034	994.863
Deposita.....		51.300	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>1.003.334</b>	<b>994.863</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		237.011	7.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		37.124	18.836
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.569	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		180.994	77.499
Anden gæld.....		180.509	158.533
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>638.207</b>	<b>262.835</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.641.541</b>	<b>1.257.698</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.187.094</b>	<b>1.231.486</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-66.212	-26.212
Forslag til resultatdisponering.....		457.171	457.171
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>390.959</b>	<b>430.959</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder .....	6.384	0	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	73.170	37.512	
	<b>79.554</b>	<b>37.512</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	-3.431	2
Regulering af udskudt skat.....	128.824	-14.230	
	<b>128.824</b>	<b>-17.661</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
		Mat.anlægsaktiv under udførelse og forudbet.	3
kr.	Investeringsejen omme		
Kostpris 1. januar 2023.....	0	1.204.875	
Overførsel.....	1.555.622	-1.555.622	
Tilgang.....	0	350.747	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>1.555.622</b>	<b>0</b>	
Årets værdireguleringer.....	629.378	0	
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2023.....</b>	<b>629.378</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>2.185.000</b>	<b>0</b>	

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Boligejendomme
Dagsværdi 31. december 2023.....	2.185.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	629.378

Boligejendomme består af 3 udlejningsejendomme i Ikast, som blev anskaffet i 2022 og færdiggjort i 2023. Boligejendommenes dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast for de kommende 5 år vurderes at udgøre 148 tkr., hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig leje pr. kvadratmeter på 1.175 kr., årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på 58 tkr. samt en udlejningsprocent på 100 %.

Ved beregningen er anvendt et afkastkrav før skat på 6,75 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommenes beliggenhed mv. Afkastkravet på 6,75 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende boligejendomme i Ikast.

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>4</b>
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	971.936	19.902	890.413	994.863	
Deposita.....	51.300	0	51.300	0	
	<b>1.023.236</b>	<b>19.902</b>	<b>941.713</b>	<b>994.863</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>5</b>
 <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OZ Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>6</b>
Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut på 1.040 tkr. er der stillet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.185 tkr.					
Selskabet har derudover udstedt ejerpantebreve på i alt 250 tkr., der giver pant i ovenstående ejendom. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.					
			<b>2023</b>	<b>2022</b>	
 <b>Medarbejderforhold</b>					 <b>7</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			1	1	
